ESTADO DE MATO GROSSO DO SUL

PODER LEGISLATIVO DE ÁGUA CLARA
E-mail: camaramunicipaldeaguaclara@gmail.com

Rua Fernando Bastos Júnior, 1525, Jardim Novo Horizonte –

CEP. 79.680-000 Água Clara/MS

CÂMARA MUNICIPAL DE ÁGUA CLARA/MS – 2019

www.fapec.org/concursos

1

EDITAL N.º 003/2019

CONCURSO PÚBLICO DE PROVAS E TÍTULOS PARA PROVIMENTO DE CARGOS PERTENCENTES AO

QUADRO PERMANENTE DE PESSOAL DA CÂMARA MUNICIPAL DE ÁGUA CLARA/MS.

SAYLON CRISTIANO DE MORAES, PRESIDENTE DA MESA DIRETORA DA CÂMARA MUNICIPAL DE

ÁGUA CLARA, Estado de Mato Grosso do Sul, no uso de suas atribuições, torna pública, o RESULTADO DOS

RECURSOS CONTRA O PEDIDO DA ISENÇÃO DA TAXA DE INSCRIÇÃO do Concurso Público de Provas e

Títulos para provimento de cargos pertencentes ao quadro permanente de pessoal da Câmara Municipal de

Água Clara/MS, de acordo com as normas e condições seguintes:

1. DO RESULTADO DOS RECURSOS:

1.1.  O resultado dos recursos Pedido da Isenção da Taxa de Inscrição encontra-se no ANEXO ÚNICO deste

edital.

Água Clara - MS, 20 de agosto de 2019.

SAYLON CRISTIANO DE MORAES

Presidente da Mesa Diretora da Câmara Municipal de Água Clara

ESTADO DE MATO GROSSO DO SUL

PODER LEGISLATIVO DE ÁGUA CLARA
E-mail: camaramunicipaldeaguaclara@gmail.com

Rua Fernando Bastos Júnior, 1525, Jardim Novo Horizonte –

CEP. 79.680-000 Água Clara/MS

CÂMARA MUNICIPAL DE ÁGUA CLARA/MS – 2019

www.fapec.org/concursos

2

ANEXO ÚNICO AO EDITAL N.º 003/2019

1. RECURSOS DEFERIDOS:

INSC NOME CARGO

448464 SILAS RENAN DE OLIVEIRA CONTADOR

448629 VALÉRIA SURUBI BARBOSA ASSISTENTE ADMINISTRATIVO

2. RECURSOS DEFERIDOS:

INSC NOME CARGO

448559 EMILIO TRIGUEIRO DA SILVA ASSISTENTE ADMINISTRATIVO

448360 DOMINIQUE LORRAINE DE SOUZA CONTROLADOR INTERNO

448552 RAFAEL FERREIRA BUSSI CONTADOR

448481 JUCÉLIA DIAS DUTRA TAVEIRA CONTROLADOR INTERNO